公司近日与上海浦东发展银行股份有限公司天津分行签署了《最高额保证合同》，自2025年6月24日

至2026年6月6日止的期间内，公司为天津安通林向银行申请借款事项承担连带责任保证，最高担保额度不

超过人民币60,000,000（陆仟万）元整。 本合同不存在反担保，其他股东方未提供担保。

2、公司为常源科技向银行借款提供担保

鉴于控股子公司常源科技（天津）有限公司（全文简称“常源科技” ）的生产经营及投资所需，常源科

技向银行申请借款（包括但不限于固定资产贷款、项目贷款、流动资金贷款、贸易融资、银行承兑汇票，票据

贴现等），借款金额不超过150,000,000（壹亿伍千万）元人民币，在此额度内，公司为常源科技提供全部的

信用担保，业务期限自2024年12月30日召开的2024年第四次临时股东大会审议通过之日起36个月，业务期

限内额度可滚动使用。

公司近日与上海浦东发展银行股份有限公司天津分行签署了《最高额保证合同》，自2025年6月24日

至2026年6月6日止的期间内，公司为常源科技向银行申请借款事项承担连带责任保证，最高担保额度不超

过人民币50,000,000（伍仟万）元整。 本合同不存在反担保，其他股东方未提供担保。

（二）内部决策程序

公司董事会事先综合评估了“天津安通林” 、“常源科技” 的综合财务状况，并对上述两家公司的经营